様式第１７号

·  ○  第         号
[bookmark: _GoBack]令和    年   月    日
   大分県教育委員会教育長　殿

特別支援学校長　  印

中途退学について（通知）

    次の者が中途退学したので、学校教育法施行令１８条の規定により下記のとおり
通知します。

記

	児童生徒
	ふりがな
氏名

	性別
	男・女

	住所

	生年月日
	年    月    日

	障がいの種別

	中途退学年月日
	年    月    日

	中途退学の理由